Rio Grande do Norte , 28 de Agosto de 2017   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO VIII | Nº 1589

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    86

Montanhas/RN, em 25 de Agosto de 2017.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Domingos José de Araújo Neto

Código Identificador:8D795680

PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHAS
PORTARIA 253/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E:

ART. 1º. – CONCEDER, trinta (30) dias de férias, com início em 1º
de setembro de 2017, a Senhora, TATIANE DE ALMEIDA
RODRIGUES, servidora do quadro efetivo do município de
Montanhas/RN, sob a matrícula 013002, referente ao período
2016/2017.
ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor nesta data.
ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

Montanhas/RN, em 25 de Agosto de 2017.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Domingos José de Araújo Neto

Código Identificador:BB911133

PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHAS
PORTARIA 254/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E:

ART. 1º. – CONCEDER, trinta (30) dias de férias, com início em 1º
de setembro de 2017, a Senhora, VERÔNICA DA COSTA LIMA E
SILVA, servidora do quadro efetivo do município de Montanhas/RN,
sob a matrícula 201330, referente ao período 2016/2017.
ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor nesta data.
ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

Montanhas/RN, em 25 de Agosto de 2017.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Domingos José de Araújo Neto

Código Identificador:055D6506

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 293/2017.

Processo de Despesa nº: 821334/2017.

Espécie: Dispensa de Licitação. nº 293/2017. Base Legal: Art. 24, II,
da Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE. Contratado: JOSE FERREIRA FERNANDES
FILHO. Objeto: Serviço de limpeza e remoção de entulho na parte
externa, limpeza da parte interna (banheiros e vestiários), pintura e
manutenção das traves do campo de futebol da comunidade do
Comum.; Preço Global: R$ 1.220,00(um mil, duzentos e vinte reais ).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade
Orçamentária:

02 .013 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Ação: 2207 - Manutenção da Secretaria de Esporte e Lazer
Função: 27 - DESPORTO E LAZER
Sub-Função: 812 - DESPORTO COMUNITÁRIO
Programa: 0498 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
Natureza da
Despesa: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Fonte de Recurso: 0100000000 - Recursos Ordinários
Região: 0001 - Monte Alegre

.Monte Alegre/RN, Em 25/08/2017 por:

SEVERINO RODRIGUES DA SILVA
Prefeito.

Publicado por:
Marta Gilcelli Dantas Lopes

Código Identificador:8ECB237B

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2017

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura
Municipal de Monte Alegre/RN torna público a quem interessar que
estará realizando no dia 12 de setembro de 2017, às 14:00 horas, na
sala de licitações da Prefeitura Municipal, a Licitação – TOMADA
DE PREÇOS Nº 009/2017, Tipo “Menor Preço por lote” objetivando
a contratação de empresa do ramo pertinente para execução das obras
de construção da segunda e terceira etapa do campo de futebol no
Município de Monte Alegre/RN. O Edital encontra-se disponível na
Av. Juvenal Lamartine, 33, – Centro – Monte Alegre/RN, no horário
das 08:00 às 14:00 horas, de segunda a sexta-feira.

Monte Alegre/RN, em 25 de Agosto de 2017.

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU
Presidente da CPL

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:819FEC5D

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 292/2017.

Processo de Despesa nº: 731020/2017.
Espécie: Dispensa de Licitação. nº 292/2017. Base Legal: Art. 24, II,
da Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE. Contratado: C R A DE HOLANDA - ME.
Objeto: Aquisição de jalecos para os profissionais da Atenção Básica.;
Preço Global: R$ 2.345,00(dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais
). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade
Orçamentária:

02 .004 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 2105 - MANUTENÇÃO DO PMAQ
Função: 10 - SAÚDE
Sub-Função: 301 - ATENÇÃO BÁSICA
Programa: 0428 - DESENVOLVIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Natureza da
Despesa: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Fonte de Recurso: 0101400000 - Transferência de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS -
União

Região: 0001 - Monte Alegre

.Monte Alegre/RN, Em 25/08/2017 por:

SEVERINO RODRIGUES DA SILVA
Prefeito.

Publicado por:
Marta Gilcelli Dantas Lopes

Código Identificador:3BE8825B

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº

035/2017

O Pregoeiro do município de Monte Alegre/RN torna público que se
encontra aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL